
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº 016/2020
Processo Administrativo nº 061/2020 
Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, o Presidente da Comissão
Permanente  de  Licitações  do  Município
de Itaguatins/TO, torna público que fará
realizar às 10:hs00min do dia 28/04/2020,
na sede da Prefeitura Municipal, à praça
Floriano Rodrigues de Moraes s/n, centro,
o  Pregão  Presencial  nº  016/2020,
OBJETO:  contratação  de  serviços  de
assessoria  administrativa  no  âmbito  da
Prefeitura  Municipal  de  itaguatins/to,
auxiliando  nas  atividades  rotineiras  do
órgão público de natureza administrativa,
gerência  de  informações,  revisão  de
documentos, logística da unidade, dentre
outras,  através  de  pessoa  física  ou
jurídica. O edital de licitação poderá ser
solicitado  pelo  E-mail:
cpl.itaguatins@gmail.com e  demais
informações estão disponíveis na sede da
Prefeitura  ou  pelo  número
(63)981301003.
Itaguatins – TO, 16 de abril de 2020.

Jhone Sousa Negreiros
Pregoeiro

ANO II ITAGUATINS-TO, QUINTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2020 – EDIÇÃO Nº 013

Diário Oficial 013/2020 - Prefeitura Municipal de Itaguatins-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAGUATINS:01395458000150 - 23.04.2020 21:48:43 - Página 1/2



Registro Nº: D20200423013

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 013/2020 - Prefeitura Municipal de Itaguatins-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAGUATINS:01395458000150 - 23.04.2020 21:48:43 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-04-23T21:48:44-0300




